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Tabela z informacjg o projektach, ktore zostaty wybrane do dofinansowania

Unia Europejska
Europejski Fundusz Spoteczny

Lp | Nazwa projektu wybranego
do dofinansowania

Nazwa wnioskodawcy

Kwota
przyznanego
dofinansowania

Kwota catkowita
projektu

Data wybrania
projektu do
dofinansowania [data
zakonczenia oceny
projektu]

Przewidywany czas realizacji
projektu

1 Aktywizacja oséb mtodych
pozostajgcych bez pracy w
powiecie szczycieniskim (IIl)

Powiat
Szczycienski/Powiatowy Urzad
Pracy w Szczytnie

1631 205,71

1631 205,71

22.02.2017

01.01.2017-30.06.2018

Olsztyn, 23.02.2017r.




